1,004.36 METROS CUADRADOS Y CON UNA SUPERFICIE DE CONSTRUCCIÓN DE 2,265.78 METROS CUADRADOS, MISMO QUE FUE EMBARGADO AL (LA) CONTRIBUYENTE CEBALLOS ARTURO 

Y COPROPIETARIOS, PARA HACER EFECTIVO EL CRÉDITO FISCAL CONTENIDO EN EL EXPEDIENTE IL/09-00953, POR EL IMPORTE HISTÓRICO DE $653,476.78 (SEISCIENTOS CINCUENTA Y 

TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 78/100 M.N.) 

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DE LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE 

LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 13 DE ABRIL DE 2023 A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 19 DE ABRIL DE 2023, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA

[...]

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, CUYA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA ES: www.finanzas.cdmx.gob.mx, EN EL SISTEMA DENOMINADO "TESO-

SUBASTAS", EN LA CUAL LOS INTERESADOS PODRÁN PRESENTAR LAS PROPUESTAS CORRESPONDIENTES. 

VALOR BASE PARA LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE: $12,534,438.80 (DOCE MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N.). 

DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 400 DEL CÓDIGO FISCAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DEL CERTIFICADO DE LIBERTAD DE EXISTENCIA E INEXISTENCIA DE 

GRAVÁMENES SE ADVIERTEN LAS SIGUIENTES ANOTACIONES: ANOTACIÓN DE EMBARGO POR ORDEN DE AUTORIDAD ADMINISTRATIVA, PROCEDENTE DE LA TESORERÍA DE LA